签发：
证书信息和有效性可扫描下方二维码或登录发证机构网站查验，
也可在认监委网站（www.cnca.gov.cn）查询。
 证书编号：2025011002797607
认证委托人名称及地址
吉安伊戈尔电气有限公司
江西省吉安市吉安县吉安县工业园盘龙路与朝阳路交叉西南角
生产者名称及地址

序
号
型号
输出电
流
(mA)
输出电压
（Vdc）
最大输出
电压
（Vdc）
输出功
率（W）
Max.
tc（℃）
1 LS-8-100 Blue SI-MJ 100 30-40 59 4 75
2 LS-8-120 Blue SI-MJ 120 30-40 59 4.8 75
3 LS-8-160 Blue SI-MJ 160 30-40 59 6.4 75
4 LS-8-180 Blue SI-MJ 180 30-40 59 7.2 75
5 LS-8-200 Blue SI-MJ 200 30-40 59 8 75
6 LS-8-235 Blue SI-MJ 235 30-40 59 9.4 75
7 LS-12-250 Blue SI-MJ 250 30-40 59 10 80
8 LS-12-280 Blue SI-MJ 280 30-40 59 11.2 80
9 LS-12-300 Blue SI-MJ 300 30-40 59 12 80
10 LS-12-350 Blue SI-MJ 350 30-40 59 14 85
220-240V~ ,50/60Hz。
备注：所有型号输入功率实测均大于 5W。